
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Jindřichův Hradec Datum: 13.12.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 60069929

AQUARES spol. s r.o., Pístinská 145, 378 02 Stráž nad Nežárkou DIČ: CZ60069929

Projektant: IČ:

ATELIER G+G s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 10 000,00 15,00% 1 500,00

Cena s DPH v CZK 11 500,00

Stavební úpravy domácnosti 05 - úprava objektu v areálu sociálních služeb Česká, Česká 1175, J.Hradec

VON - vedlejší a ostatní náklady

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jindřichův Hradec Datum: 13.12.2017

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: AQUARES spol. s r.o., Pístinská 145, 378 02 Stráž nad Nežárkou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

ATELIER G+G s.r.o.

Stavební úpravy domácnosti 05 - úprava objektu v areálu sociálních služeb Česká, Česká 1175, J.Hradec

VON - vedlejší a ostatní náklady

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jindřichův Hradec Datum: 13.12.2017

Zadavatel:  Projektant: ATELIER G+G s.r.o.

Uchazeč: AQUARES spol. s r.o., Pístinská 145, 378 02 Stráž nad Nežárkou

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1 K 013254001

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 

(výkresová a textová) Dokumentace skutečného provedení stavby prováděna dle 

vyhlášky č.499/2006 sb. příloha č.7- 3x tištěné paré, 1x elektronicky na CD

… 1,000 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

2 K 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště … 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

3 K 071002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích 

osob
… 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

Stavební úpravy domácnosti 05 - úprava objektu v areálu sociálních služeb Česká, Česká 1175, J.Hradec

VON - vedlejší a ostatní náklady

Strana 3 z 3


